
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

SCUOLA DI SCIENZE SOCIALI 

IL CAPO SERVIZIO 

Oggetto: Fornitura di PC per aule dell’ex Albergo dei Poveri – CIG Z8033EB4EA 

PREMESSO che si è reso necessario provvedere all’acquisizione della fornitura di 5 PC ASUS 
D500MA da collocare presso alcune alule dell’ex Albergo dei Poveri; 

CONSIDERATO che sulla piattaforma MEPA è stata individuata la ditta IDEA COMPUTER, SISTEMI 
E SERVIZI SNC P. IVA 02093400642 selezionata in relazione rapporto qualità prezzo 
del prodotto anche in considerazione dell’esiguità dell’importo e alla comprovata 
professionalità dell’operatore economico; 

CONSIDERATO che con determina 0064974 del 16/11/2021 si è proceduto all’acquisto in oggetto 
per l’importo di euro 4.605,50; 

CONSIDERATO che per mero errore è stato indicato che la spesa doveva gravare sul Progetto 
100003-2021-LB-CONTDIDNEW_001 - CONTRIBUTI DIDATTICI SCUOLA SCIENZE 
SOCIALI 2021 del budget 2021 invece che sul Progetto 100003-2020-RM-
CONTDIDECO_001 - Economie di didattica da progetti vari del budget 2021 

DETERMINA 

1. di provvedere, per i motivi indicati in premessa, all’imputazione della spesa sul Progetto 
100003-2020-RM-CONTDIDECO_001 - Economie di didattica da progetti vari anzichè sul 
Progetto 100003-2021-LB-CONTDIDNEW_001 - CONTRIBUTI DIDATTICI SCUOLA SCIENZE 
SOCIALI 2021 sempre del budget 2021; 

 

 

 IL CAPO SERVIZIO 

 SCUOLA DI SCIENZE SOCIALI E SCIENZE UMANISTICHE 

 (Dott. Gianluca Merialdo)

 


